
www.satjam.cz Obchodní tým společnosti SATJAM, s. r. o. 

  STŘECHY SATJAM 
s novými doplňky pro bezpečnost a ochranu protect

Symbol Název MJ Cena bez DPH Cena s DPH
SS.CWL.XXXX.0 Střešní schod s těsněním a šrouby sada 370,00 447,70

STŘEŠNÍ SCHOD

XXXX barevné provedení: černý RAL 9005, hnědý RAL 8017, červený RAL 3011 a šedý RAL 7024

SNĚHOVÉ ZÁBRANY TRUBKOVÉ – SATJAM Grande, Roof, Trend, Arad Premium, Taurus Premium a Trapez

Symbol Název MJ Cena bez DPH Cena s DPH
DSZ-T.CWL.XXXX Držák sněhové zábrany ks 260,00 314,60
SM-DSZ.CWL.0.0.0 Nerezové šrouby 19×6,3 (30 ks) sada 529,00 640,10
GT-DSZ.CWL.0.0.0 Těsnění EPDM k držáku ks 60,00 72,60
UK-SZ.CWL.XXXX Fixace sněhové zábrany se šrouby sada 137,00 165,80
SZT.CWL.XXXX.2400 Trubka v délce 2 400 mm  ks 529,00 640,10
SM-SZ.CWL.0.0.0 Spojovací sada sněhové zábrany se šrouby sada 74,00 89,50
ZL.CWL. 3009; 7040; 9005 Zábrana proti sjíždění ledu ks 63,00 76,20

XXXX barevné provedení: černý RAL 9005, hnědý RAL 8017, červený RAL 3011 a šedý RAL 7024

Držák sněhové zábrany

Trubka v délce 2 400 mm – možnost vložení 1 až 3 ks

Fixace sněhové zábrany se šrouby 

Nerezové šrouby 19×6,3 

Těsnění EPDM k držáku

Zábrana proti sjíždění ledu

SNĚHOVÉ ZÁBRANY TRUBKOVÉ – SATJAM Rapid

Symbol Název MJ Cena bez DPH Cena s DPH
DSZ-R.CWL.XXXX Držák sněhové zábrany - SATJAM Rapid ks 625,00 756,30
SM-SZ.CWL.0.0.0 Spojovací sada sněhové zábrany se šrouby sada 74,00 89,50
UK-SZ.CWL.XXXX Fixace sněhové zábrany se šrouby sada 137,00 165,80
SZT.CWL.XXXX.2400 Trubka v délce 2 400 mm ks 529,00 640,10
ZL.CWL. 3009; 7040; 9005 Zábrana proti sjíždění ledu ks 63,00 76,20

XXXX barevné provedení: černý RAL 9005, hnědý RAL 8017, červený RAL 3011 a šedý RAL 7024

Držák sněhové zábrany - SATJAM Rapid

Trubka v délce 2 400 mm – možnost vložení 1 až 3 ks

Fixace sněhové zábrany se šrouby 

Zábrana proti sjíždění ledu

Symbol Název MJ Cena bez DPH Cena s DPH
DSZ-F.CWL.XXXX Držák sněhové zábrany - Falcovaná krytina ks 508,00 614,70
SM-SZ.CWL.0.0.0 Spojovací sada sněhové zábrany se šrouby sada 74,00 89,50
UK-SZ.CWL.XXXX Fixace sněhové zábrany se šrouby sada 137,00 165,80
SZT.CWL.XXXX.2400 Trubka v délce 2 400 mm ks 529,00 640,10
ZL.CWL. 3009; 7040; 9005 Zábrana proti sjíždění ledu ks 63,00 76,20

XXXX barevné provedení: černý RAL 9005, hnědý RAL 8017, červený RAL 3011 a šedý RAL 7024

SNĚHOVÉ ZÁBRANY TRUBKOVÉ – Falcovaná krytina
Trubka v délce 2 400 mm – možnost vložení 1 až 3 ks

Fixace sněhové zábrany se šrouby

Držák sněhové zábrany - Falcovaná krytina

Zábrana proti sjíždění ledu

DRŽÁK PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY – SATJAM Rapid a falcovaná krytina
Symbol Název MJ Cena bez DPH Cena s DPH
DSS-R.CWL.7024 Držák pro solární systémy – SATJAM Rapid a falcovaná krytina ks 294,00 355,70

DRŽÁK PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY – SATJAM Grande, Roof, Trend, 
    Arad Premium, Taurus Premium a Trapez

Symbol Název MJ Cena bez DPH Cena s DPH
DSS.CWL.FeZn Držák pro solární systémy ks 280,00 338,80
SM-DSS.CWL.0.0.0    Spojovací materiál a těsnění držáku solárních systémů sada 688,00 832,50

Sada obsahuje 5 ks těsnění a 20 ks šroubů a je pro instalaci 5 ks držáků.


